
 

PREFEITURA DO MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 
PORTARIA 071/2013 de 02/04/2013 

 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON 
RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais: 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR para compor a Comissão Municipal de 

Acompanhamento e Avaliação (CMAA) das ações realizadas na área da criança e do 
adolescente, Prefeito Amigo da Criança Gestão 2013-2016, Fundação Abrinq. 

 
- Rosi de Fátima Oliveira Santos –. Departamento Municipal de Educação 
- Denise Ferraz de Aguiar – Departamento Municipal. de Assistência Social  
- Rosinei de Oliveira Neves – Representante da APAE 
- Alexandra Rodrigues dos Santos Moreira– Representante do Conselho Tutelar 
- Graceliz Aparecida Cibello – Presidente CMDCA 
 - Selma Ramos Fagundes - Representante da Pastoral da Criança 
- Elias da Silva Goulart - Representante da APMF Criança Feliz 
- Adriana Ferreira da Silva Farias – Representante da Pastoral Social 
- Antonio Ricardo de Oliveira – Representante da Câmara Municipal de Vereadores 
- Camila Reis Silva Bertolini – Representante do PROVOPAR - Ação Social Japira 

 
REGISTRE-SE. 
COMUNIQUE-SE. 
PUBLIQUE-SE 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 02 de abril de 2013. 

 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


	PORTARIA 071/2013 de 02/04/2013
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS


		2013-04-05T09:13:53-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




